Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Química.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Química, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Paulo Cesar de Jesus - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 73/2021 - DE 05 DE AGOSTO DE 2021

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "CORANTE
REATIVO AMARELO SIDERCRON VS-RNL: ESTUDO DA DEGRADAÇÃO
ATRAVÉS DE MÉTODOS OXIDATIVOS NA PRESENÇA DE  H2O2, FOTÓLISE
E FENTON", do mestrando Jeferson Colzani, a se realizar no dia 24 de agosto de 2021 às
14h30m, no .

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Jair Juarez João - UNISUL

Prof. Dr. Endler Marcel Borges de Souza - FURB

Prof. Dr. Jurgen Andreaus - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 05 de agosto de 2021.